





Comune di Casalecchio di Reno

Via dei Mille, 9 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Nucleo di Valutazione sovracomunale

Validazione della Relazione sulla performance del Comune di Casalecchio di Reno anno 2021

Il Nucleo di Valutazione del Comune di Casalecchio di Reno, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. C), D.Lgs. 150/2009 e delle Linee guida n. 3/2018 emesse dal Dipartimento della Funzione pubblica, laddove applicabili, ha preso in esame la relazione sulla Performance 2021, predisposta dal Servizio Programmazione e controllo strategico, secondo quanto previsto dal Sistema di misurazione e valutazione della performance vigente.

Il Nucleo di Valutazione, nello svolgimento delle attività di verifica di sua competenza, ha rilevato la conformità della Relazione al Piano Esecutivo di Gestione/Piano della Performance 2021 - 2023, adottato con deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 13/04/2021, ai principi di qualità, comprensibilità, attendibilità e gradualità del processo di adeguamento ai contenuti del D.Lgs. 150/2009, tenuto conto dei risultati e degli elementi emersi durante il monitoraggio delle varie fasi di attuazione del Piano stesso, nonché del Ciclo di gestione della Performance.

Sulla base di quanto sopra, il Nucleo di Valutazione., ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. C) e comma 6, D.Lgs. 150/2009

VALIDA

la Relazione sulla Performance 2021 del Comune di Casalecchio di Reno.

Casalecchio di Reno 15.06.2022

Il Nucleo di valutazione sovracomunale
Prof. Luca Mazzara